
BULLETIN D’ADHÉSION 2026
Pour une mobilité inclusive et durable 

Membres fondateurs
En fonction du nombre d’ETP permanents en CDD et CDI

Acteurs publics
En fonction du nombre d’habitants

Experts ou personnes qualifiées
Si structure, en fonction du nombre d’ETP permanents en CDD et CDI

Moins de 10

Moins de 10

100 €
De 10 à 49
Plus de 50

Moins de 5 000
De 5 001 à 15 000 

De 15 001 à 30 000 
De 30 001 à 70 000 

Plus  de 70 000

De 10 à 49
Plus de 50

Personne physique

200 €
300 €
100 €
150 €
250 €
300 €
500 €
100 €
200 €
400 €
100 €
200 €
400 €
100 €
200 €
400 €
100 €
200 €
300 €

5 €

Acteurs professionnels de la mobilité
En fonction du nombre d’ETP permanents en CDD et CDI

Moins de 10
De 10 à 49
Plus de 50

Moins de 10
De 10 à 49
Plus de 50

Moins de 10
De 10 à 49
Plus de 50

Acteurs non spécialistes de la mobilité 
mais proposant des solutions

En fonction du nombre d’ETP permanents en CDD et CDI

Acteurs en lien avec des personnes empêchées de mobilité
En fonction du nombre d’ETP permanents en CDD et CDI

Structure : 

Représentant au sein de la PFM63, Nom, Prénom :

Adresse : 

Code postal : 

Téléphone : 

Cotisation : 

Ville : 

E-mail : 

€

Mode de règlement  : 

Chèque (à l’ordre de Plateforme de Mobilité du Puy-de-Dôme)

Virement RIB suivant >> IBAN : FR76 1871 5002 0008 0003 2174 237 BIC : CEPAFRPP871

Mandat

Je souhaite adhérer à l’association Plateforme Mobilité du Puy-de-Dôme

Le : 

Fait à : 

Signature 
(+ tampon pour les structures)

Suppléant 1 (optionnel) Nom, Prénom : 

Téléphone : 

E-mail : 

Suppléant 2 (optionnel) Nom, Prénom : 

Téléphone : 

E-mail : 

Bulletin à renvoyer avant le 31 mars de l’année : 
•	 Par mail : compta@pfm63.fr
•	 Par voie postale : PFM63

4, rue André Moinier
63000 Clermont-Fd

Candidat au Conseil d’Administration

http://la charte d’engagement de la Plateforme Mobilité du Puy-de-Dôme
http://la charte d’engagement de la Plateforme Mobilité du Puy-de-Dôme
https://pfmobilite.fr/wp-content/uploads/2024/09/Charte-Adhesion_2024-07-1.pdf
https://pfmobilite.fr/wp-content/uploads/2024/09/Statuts-PFM63_2024-06-17.pdf

	Bouton 1: 
	Bouton 2: 
	Case à cocher 3: Off
	Case à cocher 7: Off
	Case à cocher 8: Off
	Case à cocher 9: Off
	Case à cocher 11: Off
	Case à cocher 12: Off
	Case à cocher 13: Off
	Case à cocher 14: Off
	Case à cocher 25: Off
	Case à cocher 26: Off
	Case à cocher 27: Off
	Case à cocher 28: Off
	Case à cocher 29: Off
	Case à cocher 30: Off
	Case à cocher 31: Off
	Case à cocher 32: Off
	Case à cocher 33: Off
	Case à cocher 38: Off
	Case à cocher 39: Off
	Case à cocher 40: Off
	Case à cocher 41: Off
	Champ de texte 1: 
	Case à cocher 42: Off
	Case à cocher 43: Off
	Case à cocher 44: Off
	Champ de texte 5: 
	Champ de texte 6: 
	Champ de texte 7: 
	Champ de texte 8: 
	Champ de texte 9: 
	Champ de texte 10: 
	Champ de texte 11: 
	Champ de texte 12: 
	Champ de texte 13: 
	Champ de texte 21: 
	Champ de texte 28: 
	Champ de texte 29: 
	Champ de texte 31: 
	Champ de texte 32: 
	Champ de texte 33: 
	Case à cocher 46: Off
	Case à cocher 47: Off
	Champ de texte 35: 
	Case à cocher 48: Off


