



# BULLETIN D'ADHÉSION 2026

Pour une mobilité inclusive et durable

<b>Membres fondateurs</b> En fonction du nombre d'ETP permanents en CDD et CDI	Moins de 10	100 €
	De 10 à 49	200 €
	Plus de 50	300 €
<b>Acteurs publics</b> En fonction du nombre d'habitants	Moins de 5 000	100 €
	De 5 001 à 15 000	150 €
	De 15 001 à 30 000	250 €
	De 30 001 à 70 000	300 €
	Plus de 70 000	500 €
<b>Acteurs professionnels de la mobilité</b> En fonction du nombre d'ETP permanents en CDD et CDI	Moins de 10	100 €
	De 10 à 49	200 €
	Plus de 50	400 €
<b>Acteurs non spécialistes de la mobilité mais proposant des solutions</b> En fonction du nombre d'ETP permanents en CDD et CDI	Moins de 10	100 €
	De 10 à 49	200 €
	Plus de 50	400 €
<b>Acteurs en lien avec des personnes empêchées de mobilité</b> En fonction du nombre d'ETP permanents en CDD et CDI	Moins de 10	100 €
	De 10 à 49	200 €
	Plus de 50	400 €
<b>Experts ou personnes qualifiées</b> Si structure, en fonction du nombre d'ETP permanents en CDD et CDI	Moins de 10	100 €
	De 10 à 49	200 €
	Plus de 50	300 €
	Personne physique	5 €

Structure :

Représentant au sein de la PFM63, Nom, Prénom :

Adresse :

Code postal : Ville :

Téléphone :

E-mail :

Candidat au Conseil d'Administration

Cotisation : €

Mode de règlement :

Chèque (à l'ordre de Plateforme de Mobilité du Puy-de-Dôme)

Virement RIB suivant >> IBAN : FR76 1871 5002 0008 0003 2174 237 BIC : CEPAFRPP871

Mandat

Je souhaite adhérer à l'association Plateforme Mobilité du Puy-de-Dôme

Suppléant 1 (optionnel) Nom, Prénom :

Téléphone :

E-mail :

Suppléant 2 (optionnel) Nom, Prénom :

Téléphone :

E-mail :

Fait à :

Le :

Signature  
(+ tampon pour les structures)

Bulletin à renvoyer avant le 31 mars de l'année :

- Par mail : [compta@pfm63.fr](mailto:compta@pfm63.fr)
- Par voie postale : PFM63  
4, rue André Moinier  
63000 Clermont-Fd